
UCHWAŁA  NR 38/IX/03 
RADY GMINY KLUKI

z dnia  9 grudnia  2003 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr  28/VIII/03 Rady Gminy Kluki
z dnia  17 października 2003 roku w sprawie wyboru ławników

                Na  podstawie art.18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz.717, Nr 162, poz. 1568) oraz art. 162 § 2  ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. 
Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. Nr 98, poz. 1070, Nr 154, poz. 
1787; z 2002r. Nr 213, poz. 1802, Nr 240, poz. 2052) Rada  Gminy w Klukach 
uchwala , co następuje:

§ 1. Uchyla się  § 1 lit. c cytowanej uchwały w części dotyczącej wyboru 
Anny Fabrowskiej i  Barbary Kęsej na ławników ze stosunku pracy do Sądu 
Rejonowego w Bełchatowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


